Załącznik nr 1 do wzoru umowy


Wykaz nieruchomości – IV część:
	Lp.
	Wykaz nieruchomości
	Powierzchnia

mieszkalna

[ m2]
	Powierzchnia usługowa

[ m2]
	Powierzchnia razem
[m2]

	1
	ul. Grodzka 1 / Konarskiego 2
/10 mieszkań + 9 lok. użytk./
	544,02
	230,79
	   774,81

	2
	ul. Starowarszawska 27 
/31 mieszkań + 3 lok. użytk./

Budynek na gwarancji
	1.508,32
	160,00
	1.668,32

	3
	Rynek Trybunalski 5/Pl. Czarnieckiego 1 
/15 mieszkań + 7 lok. użytk./

Budynek (mieszkania) na gwarancji
	1.019,80
	413,81
	1.433,63

	Razem:
	3.072,14
	804,60
	3.876,74


